Mod masculus omnis non fit femella qua
libet calidior et ficior ostenditur: qm̄ magni
tudo corpōis fortitudo et vigor a caliditate
causantur et ficitate: cum sint alter utris qualitatē
bus efficaciores: huiusmodi autem reperiuntur in
euthomozum piscium paruoꝝm ouificantium qua

drupedū et auīū rapaciū femellis: d̄ ge. aialū p̄rio ac
 vrsa et pdalis vigorosiores pdalo et vrsō denotāt: hī
 storiāz eorundē. s. Adhuc homo ē calidissimū aialū
 um. iō. p̄bl. qd̄ aut̄ per sup̄abundantiā d̄r vni soli cō
 uenit topicoz. s. si enī in auibus gāp̄sonicis masculi
 frigidī reddunt̄ et sicci: p̄pter p̄iunctionē caliditatis
 et siccitatis speciei cū caliditate sex̄ siccitate m̄sculi
 ni. in eo nāq; ob hoc catur adustio: i feminino v̄o cō
 spamentū p̄surgit ex ipsius nā fra et humida speciei:
 calidū et siccū remittēte. Adulterū igit̄ amplius i sp̄e
 hoīs mari adustio p̄tinget: vt in frūm p̄uertat̄ et siccū
 et tandē i humidū accidētaliē. Rursus: Si oīs mascu
 lus cēt calidior et siccior femella q̄libet: iā masculinū
 et femininū d̄rie viderent̄ aialis eētialis cōcomitan
 tes q̄ negatū. iō. metha. illiusq; s. a. et p̄mo p̄ma.
 Et i: Colericus calidior ē p̄blegmatico: s; mulierū
 quedā ē colerica: viroz v̄o quis p̄blegmatico. Pa
 lin: Pulsus manifeste maior et fortior arguit̄ itensio
 nē calorē. talis at̄ q̄nq; reptus ē i femellis: opposit̄
 at̄ in viro cōmenti pulsū fo. Amp. ps et oīo corp̄
 oē q̄tū h; de sanguine: tm̄ d̄ calore. vlr̄ enī in sangui
 neū oē sanguineo frigidius cōplexionū: fo ca. s. sed
 femelle et p̄cipue in sp̄e humana plus p̄ticipant san
 guine: qd̄ eius periodicus fluxus oñdit ac calor non
 parū facie. Itidē corpus non ledi a frigido denotat
 calim. sed mulier non sic vt̄ vt mas a frigido noceri:
 cū eam videam̄ tpe frigidiori pauciores p̄anos ma
 sculis fere. in aqua ē diutius p̄manet nudipes lauāf
 eosdem. Erit itaq; non masculus q̄lib; femella cali
 dior et siccior. In p̄rium viri calidi magis et sicci fm̄
 nām sunt: mulieres v̄o humide: et infrigidi p̄bl. 4.
 Et i: Masculus calidior ē et siccior q̄ femella vt̄ ab
 optimis anteriorib; p̄bis et medicis dictū fa pulsū
 cōmenti ca. i. q̄re theorice p̄mo ca. p̄mo masculū
 in oibus aialibus calidius est et siccior p̄plexione fe
 mineo: et femineū frigidius et humidius masculo qd̄
 sentitū est in libris de ge. aialū: et histo. s. Amp. ille
 calidior extat et siccior: vt̄ ad vñū sit d̄rie q̄ p̄fectius
 agit fortius ac diutius. hec nāq; qualitatū p̄ingatio
 efficacit̄ distempatāz est oīum. is at̄ est mas vt̄ ex ip
 sius apparet p̄prietatibus: q̄bus distinguit̄ a femel
 la. s. p̄fato et complexionū fo ca. de p̄plexiōe mēbro
 rum officialiū. vñ coll; fo: Masculi cōplexio cali
 dior et siccior ē cōplexione femine qd̄ manifestū ex eo
 rum opibus. Itaq; masculus vlr̄ calidior et siccior ē
 femella. Propt̄ p̄mū v̄o sciendū q; mas ē aial
 qd̄ in aliud valet gnāre. femella v̄o qd̄ in seipsū. h
 enī potest h̄ in id: illa v̄o hoc in id suscipit in aialib;
 saltē p̄fectis qd̄ pp̄ enthoma sit dictū qd̄ā Et hec q;
 dem differūt mō rōne sensu aut p̄ticularib; q̄busdā dis
 formis hinc inde organizatis de ge. aialium p̄mo. et
 ad sūmū mas ē aial actu p̄ticipās p̄fectiori: feia v̄o
 imp̄fectiori: ē nāq; quēadmodū orbat̄ masculus seu
 occasionat̄ eorundē fo. vñ illoz. 1. m̄r ē vt̄ mascu
 lus agon; i potētia. n. qd̄ā femella ē v; calidi eo q; n̄
 possit digerere sp̄ma ex vltio alimēto. q̄re huiusmōi
 q̄rto: masculus ē potēs digerē et p̄stare facē et segre
 gare sp̄ma hīs p̄ncipiū speciei. femella vero est susci
 piens impotēs p̄stare et facere. Est aut̄ sexus rebus
 naturalibus mediāte cōplexione vñū inseparabili an
 neroz. Mosce quoq; q; sexualis insurgit distinctio
 ex p̄ticulari in se naturalis p̄ncipiū caliditatis p̄tinētis
 v̄t pote corde in sanguineis: in alijs autē ex eo qd̄ ei

pproportionabile: ex quo sigdem organa dependent ge
 nitalia: et nō e; vt̄ sensere nonnulli. Et si qdam ceu
 Anaxa: posuerit distinctionē huiusmōi sp̄matib; ex i
 sterc: Empedocles in caliditate simplr et frigiditate
 alig vero i latere dextro m̄ricis vlr̄ sinistro. et Demo
 critus abderides i p̄pter obtinere sp̄ma: qd̄ p̄cunit
 a p̄ticulari. Qui fm̄ aliquid et maxime Empedocles i
 pugnant de ge. aialū. 4. q̄re baly. Complexio cali
 da adiuuat et ad gnātionem masculi. caliditas enim
 cū nālis fuerit adiuuat sup̄ digōnem. nā cū sperma
 digerit̄: reddit̄ vt̄tus ipsius cōpleta: friditas aut̄ nā
 lis seu extranea digōnem prohibet: vñ sperma indi
 gestum efficit̄ crudum et debile et iō latus dextrū ma
 tricis adiuuat in gnādo mare; caliditate sua et fini
 strū feminā friditate: s; caliditatis adiutorū: aut fri
 giditatis ipedimētū huiusmōi n̄ extat eētialis cā: sed
 magis eq̄litas p̄plexionis fm̄ Ax. cordis vt̄tē red
 dēs fortiorē: ac ei; oppositū debitorē. Propter
 scō; qd̄ d̄icēdū q; Parmenides posuit q; sciea eēt
 vlr̄ calidiora masculinis: et viris mulieres. Empedo
 cles aut̄ p̄mū de p̄tib; fo illius sigdē motiū p̄actū
 ex sanguis abundātia. qd̄ v̄o de hac q̄rto p̄posito
 oñdetur. Ista sigdem p̄scrutatio pene pulsū cō
 menti p̄tractat̄ fo ca. i. filis enim valde illic intendit̄
 eidē puta q; fortioris sit pulsus masculus vel femel
 la cuius series fere ita: i eo q; neq; mor a p̄ncipio fi
 mili v̄niuersi nos a p̄plexione formati sum; et q; ne
 q; studijs neq; dictis filr̄ vt̄mur qd̄ v̄niue: sale hu
 ius enūciatiōis corrumpit̄. possibile nāq; sit feminā
 aliq̄n inueniri non minorē: neq; vlr̄ parū neq; pa
 rem: sed h̄ntem q̄busdā virtis pulsū manifeste ma
 iorem: vtrunq; contingit itelligere p̄blegmatiorē
 nā frigida enī erit hec cōplexio et h̄uda: seie calidio
 ri et sicciori cōpata: cū hoc ē vir pontū q̄ regio fra est
 valde inhabitet: nutritaq; in vmbra pigrificet et f; di
 etā voluptet̄: custodiat̄ ēt portū atrij: femella vero i
 habitet. Egyptū multū exercitet̄: et moderate dietet̄
 maior tunc erit femelle q̄ viri pulsus. si v̄o vterq;
 dietet̄ vt̄ expetit̄ nā ipoz p̄ma: et eandē inhabitet regi
 onē nō solū maior q; viri reddet̄ pulsus: sed et maior
 multū illo q; femelle: sic itaq; vult Ba. q; q̄tū ad cō
 plexionē nālez: pulsus maris fortior semp̄ existit eo
 qui femine: sed p̄pter cōpl̄xiōnē ex sex rerū regi
 mine p̄surgentem: ceu si regimē v̄niue femine v; de
 clinet ad calida: maris ad frigida: pulsus poterit cu
 iusdā femine maris pulsū fortior reperiri. Ex hoc de
 neq; sermone dixerūt alig marē et femellā dupliciter
 posse considerari: vel q̄tum ad p̄ncipia generatiōis
 sperma. s. et sanguinē emb̄ponē p̄stituētēs et ita mas
 omnis calidior et siccior est muliere: cū is ex caliorib;
 et siccioribus p̄ducat̄ p̄ncipiū: femella v̄o e;. Aut
 quo ad cōplexionē acq̄sitā indifferentē post p̄stitutōez
 p̄dictā: siue ex sanguine mēstruo: demū emb̄riōnem
 nutriēte seu qualibet dispositione alia occurrēte: seu
 post ortum oīo sup̄ueniēte: puta sint due femelle: q;
 rum v̄niue maris sit impregnatio: et alterius femel
 le in regione temperata: et deinceps p̄ma pontū pe
 tat languorosa: reliqua vero egyptum: sane hīs cum
 ceteris p̄ueniētib; p̄dictis: euenit tūc bis: vt̄ q; parie
 tur femella mare reddat̄ calidior et siccior ex acq̄sito
 vñ. 3. 1. ca. de sterilitate. ingt̄ Dip. Vir nō ē frigidior
 oī muliere. s. i cōplexione mēbroz suoz p̄ncipalium
 et cōplexiōe sua p̄ma. et cōplexiōe sp̄matis sui sani: ni